2
[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в Положение о конкурсе на получение грантов Гражданского форума Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]В пункте 14 Положения о конкурсе на получение грантов Гражданского форума Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 24 октября 2017 года № 437 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 7 августа 2018 года № 317, от 17 июля 2019 года № 298, от 11 сентября 2020 года № 375) слова «60000» заменить словами «100000».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

image1.emf